〔製造請負〕

市川市長

申請者 住所

商号又は名称

代表者氏名

担当者氏名 ：

電話番号 ：

FAX番号 ：

メールアドレス ：

　下記の入札案件に係る参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請いたします。

◎申請の際は、誓約書（市指定用紙）の提出も必要です。

備考

件　 　名

契 約 日

納入期限

発 注 者

契約金額

件　 　名

契 約 日

納入期限

発 注 者

契約金額

※　公告文の9．入札保証金 (2)アの規定に該当する場合には、契約書の該当部分等、実績
を証する書類の写しを提出してください。（イの規定に該当する場合は不要です。）

市川市一般競争入札参加申請書

件名

納入場所

自走式トイレカー（多機能型）の製造請負

市川市大洲１丁目１８番　市川市大洲防災公園

実績②

令和　　　　年　　　月　　　日

実績①

　公告文の9．入札保証金 (2)ア及びイの規定に該当する場合には、契約実績を下記に記入し
てください。なお、実績として認められる契約は履行完了している契約になります。
　また、アの規定に該当する場合は２件以上必要です。